Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

ПРИКАЗ

Нижний Тагил

12.04.2022                                                                                                                             № 111-л

О создании рабочих групп и назначении ответственных лиц по направлениям для

реализации ФП «Профессионалитет»

На основании соглашения о партнерстве в целях создания и развития образовательно-

производственного центра (кластера) от 26 апреля 2022 г. в рамках ФП «Профессионалитет» и

в целях эффективной деятельности по реализации ФП «Профессионалитет» в составе

образовательно-производственного кластера машиностроительной отрасли, создаваемого на

базе ГАПОУ СО «ВСАМК» им. А.А. Евсигнеева, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу из административного состава техникума:

 Коровина Э.М. – зам. директора по УР;

 Белоусова Н.В. – зам. директора по СПР.

2. Закрепить ответственных по направлениям:

№

п/п

Направление Ф.И.О.

ответственного

Должность

1. Организация и проведение

мероприятий Региональной программы

популяризации ФП

«Профессионалитет»; освещение хода

реализации ФП «Профессионалитет» в

СМИ и социальных сетях.

Перегуд Ольга

Александровна

Зав. информационно-

техническим отделом

2. Повышение квалификации,

переподготовка, стажировка

административных и педагогических

работников.

Кужелева Ирина

Александровна

Методист

3. Разработка и реализация программ;

реализация учебного процесса.

Коровина Элина

Михайловна

Зам. директора по УР

3. Создать рабочие группы по разработке ПООП-П и организовать их работу.

№ Профессия, специальность ФИО Должность

1.  22.02.06 Сварочное производство Курбатова Ольга

Александровна

Старший мастер

2.  22.01.03 Машинист крана

металлургического производства

3.  15.01.32 Оператор станков с ПУ Шаймарданова Ольга

Владимировна

Покровская Екатерина

Павловна

Зав. отделением

4.  15.02.08 Технология машиностроения

5.  15.02.12 Монтаж, техническое

обслуживание и ремонт промышленного

оборудования (по отраслям)

6.  27.02.07 Управление качеством продукции,

процессов и услуг

Форшева Ольга

Анатольевна

Методист

7.  13.02.11 Техническая эксплуатация и

обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по

отраслям)

Вишнякова Надежда

Владимировна

Старший мастер

8.  15.01.20 Слесарь КИПиА Казакова Татьяна

Эдуардовна

Зав. отделением

9.  15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки))

10.  Общеобразовательная подготовка в рамках

ФП «Профессионалитет»

Белоусова Наталья

Викторовна

Бондаренко Полина

Александровна

Брюханова Татьяна

Ивановна

Бычкова Виктория

Викторовна

Дроздова Ольга

Викторовна

Имамиева Елена

Николаевна

Казакова Татьяна

Эдуардовна

Канаева Светлана

Михайловна

Касьянова Ирина

Вениаминовна

Мызникова Елена

Степановна

Сидорова Екатерина

Владимировна

Смотрина Ольга

Михайловна

Форшева Ольга

Анатольевна

Харитонов Николай

Александрович

Якимова Дарья

Михайловна

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

Преподаватель

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          Н.В. Гриценко